EDITAL INTERNO 014, DE 07 DE MARÇO DE 2019

SELEÇÃO DE PROJETO DE BOLSA DE INICIAÇÃO

CIENTÍFICA INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO JUNDIAÍ

RESULTADO PRELIMINAR

 O Compesq do Campus Avançado de Jundiaí, no uso de suas atribuições, vem

publicar o resultado preliminar do(s) projeto(s) de IC inscritos e avaliados.

Projeto(s) Inscrito(s):

Princípios da Educomunicação na Educação Ambiental Crítica: gravando.

Resultado da Avaliação:

Aprovado

 Conforme item 5 do Edital seguem as etapas do processo seletivo

Jundiaí, 21 de março de 2019

(assinado no original)

___________________________________________

Marcolino Maloaao Fulho

Coordenador Compesq

IFSP – Câmpus Avançado e Jundiaí